
Zarządzenie nr 19/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach 

z dnia 16 kwietnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 14/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

im. J. Kukuczki w Katowicach z dnia 13 marca 2020 roku uzupełniające zasady 

organizacji pracy w związku z rozwiązaniami przeciwdziałającymi rozprzestrzeniania 

się wirusa SARS (COVID-19) na terenie Uczelni 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym  

i Nauce (Dz. U. 2020 poz. 85) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 11 marca 2020 w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów 

szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 405) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 kwietnia 2020r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa 

wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz.U.2020r. poz. 643), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W § 2 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Na okres od dnia 20 kwietnia 2020 r. do 3 maja 2020 r. 

wprowadzam obowiązek ograniczenia do minimum bezpośrednich kontaktów pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając  

 


